２０１２．９．１４

各位殿

名護市友好都市交流会中止について(ご報告)

枚方市テニス協会会長     佐野 友晴

４０周年記念事業実行委員長  宮原 茂利

日頃は枚方市テニス協会の諸行事にご参加･ご協力ありがとうございます。

早速ですが、枚方市テニス協会では４０周年記念事業の一環として名護市友

好都市交流を計画しておりましたが、６月９日開催の総会において経費が過大

であるので内容を見直すよう提案がありました。

その後、４０周年記念事業実行委員会及び理事会で議論を重ねた結果、今回

の名護市友好都市交流会は中止にすることが妥当との結論に到りました。関係

各位には大変ご迷惑をお掛けしましたが、諸事情をお察しの上よろしくご了承

 お願い申し上げます。